関係者各位
と　き　わ　呉

試食会の実施について（お知らせ）

　梅花の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、ときわ呉では、平成28年度事業の一環として当施設をご利用いただいている保護者の皆様を対象に試食会を実施することと致しました。
　日頃、ときわ呉で提供している食事を知ってい頂く機会になればと思い、実施するものです。
　細部につきましては、別途ご案内させて頂きますが、まずは、開催に先立ち皆様へ実施のお知らせさせて頂きます。

記
　試　食　会　の　概　要
1　 時　期　　平成28年5月（日曜日予定）
　　　　　　　　（入所と通園に分けて別々の日に開催いたします。）
[bookmark: _GoBack]2　 対　象　　ときわ呉入所利用者、通園利用者のご家族
　　　　　　　　（あくまで試食は希望者のみとして計画をすすめます。）
3　 要　領　(1)　喫食は、「普通食」とする。（1家族1食）
　　　　　　　(2)　「ソフト食」、「ゼリー食」及び「ミキサー食」については、
バイキング方式により、少量ずつ味見できるよう準備する。
　　　　　　　(3)　併せて行事食等の写真展示を実施する。
　　　　　　　(4)　参加費：500円
　4　 その他　　詳細については、4月頃、ご案内させて頂きます。
　以上